
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
                                                CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 106/2024 -CEAD/UFPI

A Direção  do Centro  de  Educação Aberta  e  a Distância  (CEAD) da  Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, considerando:

- O Memorando Nº 34 PFPEB/CEAD; 

RESOLVE:

Designar  os  membros  integrantes  do  Colegiado  curso  de  especialização  em  EDUCAÇÃO 

INFANTIL E DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA, convênio CEAD/UFPI/SEB, a seguir:

- Profa Dra. Cristiane de Sousa Moura Teixeira (coordenadora / titular)

- Profa. Dra Maria de Nazareth Fernandes Martins (vice-coordenadora / titular)

- Profa Dra. Rosa Maria de Almeida Macedo (docente / titular)

- Antonia Flávia Moraes da Costa (tutora / titular)

- Tiago Alves de Sousa (discente / suplente)

- Domingos Borges da Silva (tutor / suplente)

- Patrícia da Silva Sousa (membro / discente)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 11 de Setembro de 2024.

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFI


	PORTARIA Nº 106/2024 -CEAD/UFPI

		2024-09-11T11:53:29-0300




